КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 01 марта 2024 года № 17/1
О внесении изменений в приказ
комитета финансов администрации
муниципального образования
Тосненский район Ленинградской
области от 20.12.2023 года № 134 «Об утверждении
детализации и порядка применения кодов целевых статей,
дополнительных функциональных, экономических кодов,
кодов целей, дополнительных кодов (КОСГУ) расходов
бюджета муниципального образования Тосненский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тосненский район Ленинградской области», утвержденном решением совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области первого созыва от 23.06.2020 № 62 (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 30.11.2021 № 134),

     П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Внести в приказ комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 20.12.2023 года № 134 «Об утверждении детализации и порядка применения кодов целевых статей, дополнительных функциональных, экономических кодов, кодов целей, дополнительных кодов (КОСГУ) расходов бюджета муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области» следующие дополнения и изменения:
	1.1. В приложении 1 «Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области» дополнить кодами целевой статьи расходов:
	9990116260
	Мероприятия в рамках реализации специальной меры в сфере экономики

            1.2. В приложении 2 «Перечень и порядок применения кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области»:
	1.2.1. В подпункте 2.5. в целевой статье 99 9 01 00000 Непрограммные расходы дополнить абзацами следующего содержания:
«- 16260 Мероприятия в рамках реализации специальной меры в сфере экономики»
            По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области на мероприятия в рамках реализации специальной меры в сфере экономики».
	2. Заместителю председателя – начальнику бюджетного отдела комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ивановой И.В. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств.
3. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования Тосненский муниципальный район Ленинградской области довести настоящий приказ до сведения получателей бюджетных средств.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя – начальника бюджетного отдела комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Иванову И.В.

Заместитель главы администрации -
председатель комитета финансов                                                       С.И. Мурша

С приказом
ознакомлена:  ____________  __________________   «___» __________2024 г.

                                         Подпись                   Расшифровка подписи

Половинкина Марина Евгеньевна, 8(81361)21961